TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: BERNINI-TL-2M

FAN Europe BERNINI Lista Cernda IP20 do
lisStového systému 48V Bernini zapustna

TECHNICKE PARAMETRY

Barva

Barva

Délka

Vyska

Sirka

Primér
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Senzor

POPIS PRODUKTU

ASernA”
Cerné

65 mm
32,8 mm
2000 mm
0 mm
IP20

3,8 kg
NE

NE

48 ) HODIN

Znatka FAN Europe pfinasi srdce moderniho osvétlen{ piimo do vaseho interiéru s modelem Bernini. Cerna lita

s elegantnim provedenim doda vasemu prostoru sofistikovany a stylovy vzhled. S bezpecnostni trfidou IP20 je tato
liSta idedIni pro interiéry, kde je ochrana proti prachu zaru¢ena. Diky svému designu a kvalité je model Bernini
perfektni volbou pro domdcnosti i pro komercni prostory, at uz jde o obyvaci pokoj, kancelar ¢i restauraci.
Prozkoumejte nasi Sirokou $kalu produktl a pridejte do svého interiéru dotek elegance a moderniho osvétleni

s modelem Bernini od FAN Europe.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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